

**SPAR**



**market**



*minőség.szeretem*

**SZERETETTEL VÁRJUK**

**FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL  
AZ ALÁBBI ÜZLETEINKBEN!**

**Cegléd, Kossuth tér 10.  
Csólyospálos, Kossuth utca 87.  
Dunaújváros, Esze Tamás u. 13.  
Felsőtárkány, Fő út 161.  
Győrladamér, Országút út 40.  
Mezőfalva, Semmelweis u. 2.**

**Mór, Dózsa Gy. út 23.  
Nyírad, Dózsa György u. 2/A  
Pécs, Rókus u. 1.  
Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 6.  
Pusztavám, Kossuth u. 1.  
Rácalmás, Korányi tér 9.**

**Szárlliget, Petőfi S. u. 3.  
Tápiószentmárton, Kossuth Lajos út 22.  
Tura, Rákóczi út 37.  
Újszilvás, Alkotmány út 61-80.  
Várpalota, Bakony u. 8.  
Zebegény, Petőfi tér**

**SPAR**  
**FRISS CSIRKEMELL**  
csontos; tálcás



**899,-** /1 kg

**GAZDA  
FÉLZSÍROS TÚRÓ**  
450 g  
(975,56 Ft/1 kg)



**439,-**

**SPAR**  
**ERDÉLYI SZALONNA**  
a kiszolgálópultban és darabolt  
kiszerelesben is kapható  
(1.290 Ft/1 kg)



**129,-** /10 dkg

**SPAR**  
**TOJÁS**  
méret: „M”; 10 db/doboz; 1 doboz  
(601,89 Ft/1 kg;  
31,90 Ft/1 db)



**319,-**

**MÜLLER RIZS**  
200 g  
(745 Ft/1 kg)



**149,-**

**SPAR**  
**CSÁSZÁRSEMLE**  
frissen sütte  
1 db



**25,-**

Ajánlatunk csak  
a látványpékséggel  
rendelkező  
üzleteinkben érvényes!



**SÁGA MINI KIJEV**

gyorsfagyasztott; 250 g (1.716 Ft/1 kg)

**FASIRT GOLYÓ**

gyorsfagyasztott; 375 g (1.144 Ft/1 kg)

SuperShop kártyával:

(1.540/1.026,67 Ft/1 kg)

**429,-**SUPERSHOP  
KÁRTYÁVAL:  
**385,-****GLOBUS VAGDALTHÚS, LÖNCSHÚS**

130 g

(1.223,08 Ft/1 kg)

**159,-****DIAMANT PORCUCOKOR**

500 g

(298 Ft/1 kg)

**149,-****SPAR****CSEMEGE FÜSZERPAPRIKA**

őrlemény; I. osztályú

100 g (2.690 Ft/1 kg)

SuperShop kártyával:

(2.290 Ft/1 kg)

**269,-**SUPERSHOP  
KÁRTYÁVAL:  
**229,-****NESTLÉ  
GABONAPEHELY  
SZELET**

többféle

25 g

**69,-****CHIO CHIPS**

75 g

(2.920 Ft/1 kg)

**219,-****TERE FERÉ KEKSZ**

többféle

200 g

(745 Ft/1 kg)

**149,-****PRIMAVERA  
ÁSVÁNYVÍZ**

1,5 l

(39,33 Ft/1 l)

**59,-****COCA-COLA, FANTA NARANCS  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**

2x1,75 l

(171,14 Ft/1 l)

**599,-**

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: Cegléd, Kossuth tér 10.; Csölygospálos, Kossuth utca 87.; Dunaújváros, Esze Tamás u. 13.; Felsőtárkány, Fő út 161.; Györladamer, Országút út 40.; Mezőfalva, Semmelweis u. 2.; Mór, Dózsa Gy. út 23.; Nyírad, Dózsa György u. 2/A; Pécs, Rókus u. 1.; Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 6.; Pusztavám, Kossuth u. 1.; Rácalmás, Korányi tér 9.; Száriliget, Petőfi S. u. 3.; Tápiszentmárton, Kossuth Lajos út 22.; Tura, Rákóczi út 37.; Újszilvás, Alkotmány út 61-80.; Várpalota, Bakony u. 8.; Zebegény, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együtt környezetünket!

www.spar.hu

